בית המשפט המחוזי בירושלים
ת"פ 513-02-15 מדינת ישראל נ' עותמאן

בפני
כבוד השופט בן-ציון גרינברגר
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מחמד עותמאן ע"י ב"כ עו"ד עאטף
פרחאת

הנאשם

גזר דין

כתב האישום

- נגד הנאשם הוגש כתב אישום בגדרו הואשם בעבירות דלהלן: **עבירת שוד**, עבירה לפי סעיף 402(ב) **לחוק העונשין, התשל"ז-1977** (להלן: "**החוק**"), **ועבירת החזקת סכין שלא כדין**, עבירה לפי סעיף 186א לחוק.
- מתיאור העובדות שבכתב האישום עולה כי במועד שאינו ידוע למאשימה, בסמוך לפני אירוע השוד שיתואר להלן, קשרו הנאשם וארבעה אנשים נוספים (מוחמד (גמאל) אבו עסב, נימר דעיס, עבד אלרחמן פקיה (להלן: "האחרים")) וחרבי אבו עסב לשדוד את רכבו של המתלונן.

עונש של מאסר בפועל של 20 חודש, בניכוי ימי מעצר מיום 28.12.14 ועד ליום 1.1.15.
- ב. מאסר על תנאי של 12 חודשים כאשר התנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור עבירת רכוש או אלימות מסוג פשע.
- ג. ריצוי עונש המאסר החל מיום מתן גזר דין זה.
- זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.